www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 49652 cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 53Tome  - 2025 Tome  - 2025
Couple : 5 à 24 NmRTN
Accouplement à denture bombée BoWex®
M
ØA
2
M5
L

Moyeu acier
Manchon polyamide
- T° d’utilisation : -20°C à +80°C
.Alésages.
- (1) Livré plein ou préalésé selon la taille
- Livré non assemblé
- A modifier par vos soins impérativement
Dimensions en mm
Série économique
Alésage
à modifier
impérativement
www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 49654 cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 55Tome  - 2025 Tome  - 2025
Alésage possible Ød (h7) Prix Uni.
Références Mini. Maxi. B C ØD E ØF G M 1 à 4
GFX-14-NN 6 14 38 6,5 25 23,5 41 4 51 4 19,33 F
GFX-19-NN 8 19 38 8,5 32 25,5 48 4 55 4 22,94 F
GFX-24-NN 10 24 42 7,5 36 26,5 52 4 57 4 27,17 F
GFX-28-NN 10 28 48 19 45 41 68 4 86 4 42,19 F
GFX-32-NN 12 32 48 18 50 40 75 4 84 - 49,33 F
GFX-38-NN 14 38 50 17 58 40 85 4 84 4 53,40 F
GFX-42-NN 20 42 50 19 63 42 95 4 88 - 60,85 F
GFX-48-NN 20 48 50 27 68 50 100 4 104 4 83,37 F
GFX-55-NN 25 55 65 29,5 82 60 120 4 124 - 129,91 F
GFX-65-NN 25 65 72 36 95 70 140 4 144 - 185,95 F
GFX
5+
-6%
25+

- Alésage conique
-  Alésage cotes pouce pour pompes
hydrauliques
.Info..
- **Sauf pour accouplements pleins
- Livré non assemblé
Fixation par vis
de pression et
rainure de
clavette**
en stock
*
standardALésages
ØA ØA ØA
 Références K E L P M ØD ØG Vis T Standard en option maxi.
RTK-M-14 23 4 50 37 6,5 25 40 M5 6 12 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15 15
RTK-M-19 25 4 54 37 8,5 32 47 M5 6 12 10, 11, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20 20
RTK-M-24 26 4 56 41 7,5 36 53 M5 6 12 10, 11, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 24 24
RTK-M-28 40 4 84 46 19,0 44 65 M8 10 - 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 24, 25, 28 28
RTK-M-32 40 4 84 48 18,0 50 75 M8 10 - 18, 19, 20, 22, 24, 25, 28, 30, 32 32
RTK-M-38 40 4 84 48 18,0 58 83 M8 10 - 18, 19, 20, 22, 24, 25, 28, 30, 32, 35, 38 38
www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 49656 cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 57Tome  - 2025 Tome  - 2025
RTK
P
E T

maxi. alterné nominal Maxi. axial radial stand. et
 Références (t/min) (Nm) (Nm) (Nm) (mm) (mm) angulaire Pleins Pleins rainure
RTK-M-14 14000 5 10 30 ±1 ±0,30 ±1,0° 4 49,42 F 87,93 F
RTK-M-19 11800 8 16 48 ±1 ±0,30 ±1,0° 4 62,04 F 99,04 F
RTK-M-24 10600 10 20 60 ±1 ±0,35 ±0,9° 4 74,22 F 112,11 F
RTK-M-28 8500 23 45 135 ±1 ±0,35 ±0,9° 4 111,94 F Sur demande
RTK-M-32 7500 30 60 180 ±1 ±0,35 ±0,9° 4 137,49 F Sur demande
RTK-M-38 6700 40 80 240 ±1 ±0,40 ±0,9° 4 167,83 F Sur demande
Stock*
www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 49658 cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 59Tome  - 2025 Tome  - 2025
Accouplement élastique aluminium série éco.
Couple : 2,6 à 380Nm
Alésage Masse (kg)
Pré - maxi. Elément
Références alésage d1 C ØD E ØF ØM1 N R S L élastique Moyeu
GET-AL-24B 10 24 25 40 16 18 40 12 19 2 66 0,005 0,08
GET-AL-32B 14 32 30 55 18 27 55 14 24 2 78 0,014 0,18
GET-AL-38B 16 38 35 65 20 30 65 15 27,5 2,5 90 0,025 0,30
GET-AL-45B 20 45 45 80 24 38 78 18 36,5 3 114 0,042 0,55
GET-AL
- Rigide en torsion
-  Très adapté à la transmission de couple
- Sans entretien